
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 02.08. UND 03.08.
STARK REDUZIERT  

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2

per Stück

44,99
​

AMBIANO

RETRO SOCKEL
VENTILATOR
Seite 31

HAUSHALTSHELFER
ZUM

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
02.08. UND 03.08.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3 Seite 12–13

MACHEN SIE
HOFER ZUM
„HÄNDLER 
DES JAHRES“!

JETZT  ABSTIMMEN!

besterhaendlerdesjahres.at/hofer

EGGER

MÄRZEN
0,5 l

0,52

-50%
per Dose 1,05

LANDWIRTSCHAFT DER ZUKUNFT
GEMEINSAM AM WEG IN 
RICHTUNG KLIMANEUTRALITÄT

A B  D O . ,  0 8 . 0 8 .

JETZT SPAREN!

DAUERHAFT NOCH 
GÜNSTIGER!

VIELE BIO-PRODUKTE

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

0,99

-28%
per Packung 1,39

0,27/0,28/100 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
370 ml

Flugblatt gültig von FR. 02.08. bis DO. 08.08.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 2 . 0 8 . A B  M O . ,  0 5 . 0 8 . A B  D O . ,  0 8 . 0 8 .

AKTIONEN
FLEISCHGENUSS ZUM



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
02.08. UND 03.08.

Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im 
Aktionszeitraum nicht mehr verfügbar sein, 

können Sie sich einen Artikel Ihrer Wahl 
aus der gleichen Produktgruppe – ebenso 

reduziert – aussuchen! Bitte geben Sie 
Ihren gewählten Artikel vor dem  

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T

I EG A R A N T

I E

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,52

-50%
per Dose 1,05

1,24

-50%
per Packung 2,48

0,62/100 g

0,99

-50%
per Flasche 1,99

1,32/Liter

BBQ

XXL GRILLMIX VOM SCHWEIN
Mischpackung mit Karree, Schopf & Schlögel 
mariniert

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERKEULEN
natur
2 kg

HAPPY HARVEST

CASHEWKERNE  
NATUR
200 g

RAVINI

HUGO CLASSIC
6,9 % Vol. 
0,75 l

EGGER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,5 l

im Ganzen ideal geeignet zum Schmoren,  
Dünsten oder Braten

in Scheiben geschnitten auch perfekt zum Grillen

BEEF ROYAL

XXL RINDFLEISCH-SPEZIALITÄTEN
im Ganzen, natur
•	Rostbraten oder 
•	Beiried

XXL- 
AKTION

per kg

17,99

XXL- 
AKTION

per kg

8,49

XXL- 
AKTION

4,00/kg

per Packung

7,99

EGGER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,95 €

12,80

-32%
per Kiste 19,00

 *Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,90/kg

per Packung

1,99

0,99

-28%
per Packung 1,39

8,49

-25%
z.B. 809 g 11,32

1,79

-28%
per kg 2,49

1,29

-27%
per Netz 1,79

0,65/kg

1,99

-26%
per Packung 2,69

3,32/kg

3,69

-26%
per Packung 4,99

11,53/kg

1,29

-27%
per Packung 1,79

1,00/100 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

1,00/kg

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,00/100 g

0,74

-50%
per Packung 1,49

1,48/kg

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen, natur

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN MIT DIP
•	Cocktail,
•	Aioli oder
•	Wasabi Yoghurt
100 g

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder
•	Mexiko
2 x 160 g

ROMEO PREMIUM 

HUNDETROCKENFUTTER
3 kg

STORCK

TOFFIFEE
250 g

WIENER ZUCKER

WIENER WÜRFELZUCKER
1 kg

FINEST BAKERY

SANDWICH WAFFELN
128 g Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

FLACHPFIRSICHE
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 0,99 €  
Klasse I
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI-WASSERMELONEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

FRÜHKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS FRISCH  
AUS ÖSTERREICH
600 g

PER KG 10,49 €

0,33

-26%
per Stück 0,45

BACKBOX

LAUGENBREZEL

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG
05.08. BIS 08.08.

in der 
XXL-Packung  

8 %  
sparen

XXL- 
AKTION

9,99/kg

per Packung

7,99

XXL- 
AKTION

0,60/100 g

per Stück

5,99

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

2,59

-25%
per Packung 3,49

0,65/100 g

0,99

-28%
per Stück 1,39

1,98/kg

1,12

-50%
per Packung 2,25

0,90/0,75/100 g

2+2
GRATIS!

 

bei 4 Flaschen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
2,58 €  
sparen

BAHLSEN

MESSINO/CHOKINI
•	Vollmilch oder 
•	Edelherb   
125 g/150 g

NÖM

FASTEN  
JOGHURTDRINK 
•	Erdbeere, 
•	Waldbeere oder
•	Pfirsich-Mango 
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BURENWURST 
•	Klassik oder
•	Scharf  
400 g

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HAUSWURST 
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER  
800 g

XXL HENDL MINISTEAKS  
natur 
800 g

2+2
GRATIS!

 

bei 4 Flaschen je

1,24Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
4,98 €  

sparen

ALMDUDLER
Im Einzelverkauf 2,49 €
•	Original oder
•	 Zuckerfrei 
2 l

SOMMERSPRITZER 
Im Einzelverkauf 1,29 €
0,5 l

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

2,39 € (250 g,  
9,56/kg)

 

XXL- 
AKTION

8,80/kg

per Packung

21,99

HOFER | 4

22.07.2024   12:59:3722.07.2024   12:59:37at_2024_32_wop_00_04-05_v2_print_Fogra48



Täglich frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,24/100 g

per Stück

0,99

1,84

-50%
per Kübel 3,69

3,68/kg

2,39

-27%
per Stück 3,29

4,78/kg

0,69

-30%
per Stück 0,99

 

1,49

-25%
per Stück 1,99

5,96/kg 

1,79

-28%
per Glas 2,49

4,48/kg Abtr. G.

1,49

-25%
per Packung 1,99

 

1,29

-34%
per Packung 1,98

0,65/Stück

HOFER MARKTPLATZ

GURKE AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 0,69 €
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN AUS ÖSTERREICH  
IM STRANDKÜBEL
Klasse I  
500 g

MILFINA

MISCHFETT 
•	gesalzen oder 
•	ungesalzen  
250 g

BBQ

PAPRIKA GEGRILLT  
680 g

BBQ

EINWEG-ARTIKEL AUS  
FRISCHFASER/HOLZ
verschiedene Sorten

2,29

-30%
per Packung 3,29

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I 
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

1,79

-28%
per Packung 2,49

2,98/Liter

MUCCI

STIELEIS MINI FRUCHT
•	Banane Mix oder
•	Vanille Mix 
600 ml

BACKBOX

MILDES PFEFFERONI STANGERL
80 g

DINKELBROT MIT SONNENBLUMEN- 
KERNEN UND BUCHWEIZEN
500 g

3,99

-27%
per Glas 5,49

19,95/kg

AMAROY

LÖSLICHER KAFFEE  
GOLD
•	Classic oder
•	Entkoffeiniert  
200 g

� HOFER | 5
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Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in 
Österreich*

100% GARANTIERT 
ÖSTERREICHISCHE
FLEISCH-QUALITÄT:

Q
ua

lit
ät

st
es

t.a
t

1. Platz

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Fleisch & Wurst

HOFER

Umfrage 09/2023, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7088 

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FLEISCHGENUSS

DAUERHAFT NOCH 

JETZT SPAREN! 

AUS ÖSTERREICH

GÜNSTIGER!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

FAIR HOF

HÜHNERSCHNITZEL 
VARIATION
•	Geschnetzeltes oder
•	Oberkeulenschnitzel
350 g/280 g

FAIR HOF

MAISHENDLFILET
natur

PER KG 14,26 €

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

FAIR HOF

PUTENBRUSTFILET
im Ganzen
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 13,99 €

10,98

-6%
z.B. 785 g 11,77

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

3,99

-11%
per Packung 4,49

11,40/14,25/kg

GÜNSTIGER SEIT 01.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 25.04.2024

11,41
per kg 11,99

​

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

7,99
z.B. 560 g 8,39

FAIR HOF

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
•	Bauch,
•	Schopf oder 
•	Karree
360 g/350 g

GÜNSTIGER SEIT 01.07.2024

4,49

-10%
per Packung 4,99

12,47/12,83/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.000
PRODUKTE

PREISGESENKT!

BBQ

CEVAPCICI
450 g

BBQ

FRISCHE ROHE 
BRATWÜRSTEL
400 g

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

FAIR HOF

KAISERSCHNITZEL/ 
KARREESCHNITZEL
natur

PER KG 12,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur, geschnitten

PER KG 15,99 €

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
•	Huhn oder
•	Rind
320 g/310 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS- 
BRATWÜRSTEL
360 g

Wir führen unterschied-
liche Verpackungen.  
In unseren Filialen wird 
jeweils nur eine  
Verpackungsart  
angeboten.

8,99

-9%
per kg 9,98

​

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

3,79

-5%
per Packung 3,99

1,05/100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024

3,69

-7%
per Packung 3,99

9,23/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.06.2024 GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

5,49

-8%
per Packung 5,99

17,16/17,71/kg

GÜNSTIGER SEIT 22.04.2024

4,99

-13%
z.B. 384 g 5,75

GÜNSTIGER SEIT 01.07.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,76/kg

7,39

-5%
z.B. 462 g 7,84

​

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert, dünn geschnitten
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

GENUSS 100% AUS 
ÖSTERREICH

BERNER 
WÜRSTEL
1 kg

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
•	Alm-Griller, 
•	BBQ Griller oder 
•	Scharfe Griller
275 g

BBQ

SCHWEINE-/
PUTENMEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

FAIR HOF

PUTENWÜRSTEL
•	Frankfurter,
•	Debreziner,
•	Käsekrainer oder
•	Bratwürstel
270 g/240 g

per Packung

3,49
1,29/1,45/100 g

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 12,99 €

4,99

-7%
z.B. 416 g 5,40

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

6,49

-7%
per Packung 6,99

​

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

2,69

-10%
per Packung 2,99

0,98/100 g

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

z.B. 215 g

2,79

PER KG 11,99 €

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

FAIR HOF

GRILL-MIX
mariniert
•	Schlögel-Steaks oder 
•	Schulter-Steaks

z.B. 358 g

4,29 Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 11,99 €

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8 � HOFER | 9
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GOOD CHOICE

BAGUETTE
•	Kräuter oder
•	Knoblauch
175 g

DAUERHAFT ERHÄLTLICH

0,89

-10%
per Packung 0,99

5,09/kg

GÜNSTIGER SEIT 06.03.2024

FAIR HOF

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

per Packung

4,49
8,98/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM 
SPECKMANTEL
mariniert
•	Hühner-Steaks oder
•	Karreerose vom Schwein

z.B. 388 g

6,98

PER KG 17,99 €

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

BBQ

SCHWEINESTEAKS
mariniert
•	Karree oder
•	Schopf

per kg

9,98
​

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BBQ

SPEZIAL KÄSEKRAINER
•	Feta, 
•	Cheddar oder
•	Tomate - Mozzarella 
330 g

per Packung

3,49
1,06/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BBQ-CHICKEN-DRUMS
MIT DOLLAR FRIES

1,29

-27%
per Netz 1,79

0,65/kg

HOFER MARKTPLATZ

FRÜHKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FLIRT

LIMONADE
•	Orange
330 ml

 

BBQ

MARINIERTER 
GRILLKÄSE
•	Paprika oder
•	Kräuter
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

BBQ

SANDWICH-/
BURGERGURKEN
670 g

BBQ

BRAT- UND GRILL-
KÄSETALER
•	Gouda,
•	Paprika-Chili oder
•	Tomate-Basilkum
280 g

per Packung

2,99
1,07/100 g

BBQ

GERÄUCHERTER GRILLKÄSE
•	Scamorza oder
•	Sticks
200 g

per Stück

2,49
1,25/100 g

ERHÄLTLICH AB 
02.08.2024  
SOLANGE DER  
VORRAT REICHT

VEGGIE-GENUSS ZUR
GRILLSAISON ZUM

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

BBQ

GRILLZEIT  
SAUCEN
•	BBQ,
•	Curry, 
•	Knoblauch oder
•	Joghurt-Kräuter
300 ml

 

KARLSKRONE

RADLER
•	Zitrone oder
•	Grapefruit
0,33 l

per Flasche

0,73
1,11/0,5 Liter

BBQ

SPEZIALKETCHUP
•	Curry,
•	getr. Tomaten oder
•	Super Scharf
565 g

per Flasche

2,29
4,05/kg

 

1,18

-14%
per Flasche 1,39

3,93/Liter

GÜNSTIGER SEIT 08.05.2024

MEHRVEGGIE-
FÜRS GELD

GRILLEN

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Grillmix oder
•	Senfgurken
670 g

per Glas

1,79
4,26/4,71/kg Abtr.G.

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,45
1,36/Liter

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 10 � HOFER | 11
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BBQ

BRIOCHE BURGER 
BRÖTCHEN
300 g

BACKBOX

FOCACCIA KNOBLAUCH
BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA

per Stück

2,29
​

per Stück

1,29
​

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

AUF GEMÜSE-COUSCOUS
IM BANANENBLATT

BBQ-PFEFFERLACHS

GOURMET

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

Die „statt“-Preise waren unsere 
bisher gültigen Verkaufspreise.GÜNSTIGER SEIT 16.02.2024

6,99

-6%
per Packung 7,49

23,30/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

MYVAY

VEGANE GRILLER
•	Rostbrat-Griller oder
•	Käsekrainer-Art
200 g

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

2,17

-5%
per Packung 2,29

10,85/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
•	Natur,
•	Provencal oder
•	Thai Curry
250 g/225 g

BBQ

GRILLLACHS
•	Pfeffer,
•	Korsika oder
•	Toskana
250 g

per Stück

6,99
27,96/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
15,96/17,73/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
6,30/kg

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN!

DAUERHAFT NOCH 
GÜNSTIGER!

VIELE BIO-PRODUKTE

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,49

-16%
per Packung 2,99

9,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

0,99

-23%
per Packung 1,29

0,50/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

3,99

-11%
per Stück 4,49

1,33/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,59

-21%
per Stück 3,29

1,30/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

1,59

-20%
per Stück 1,99

11,60/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN-
BUTTER 
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜTTENKÄSE
• Kräuter,
• Natur 20 % oder
• Natur 10 %
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGKÄSE
• 3 Monate oder
• 6 Monate
300 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SENNKÄSE
• Kräuter,
• Pfeffer oder
• Natur
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VEGANER 
AUFSTRICH
• Grünkern-Kürbiskern, 
• Tomate-Basilikum, 
• Gemüse oder
• Rote Bohne-Walnuss
150 g

Ausgezeichnete 
Qualität 
zum
Qualität 

aus unserem Sortiment

HOFER | 12  HOFER | 13

at_2024_32_wop_00_12-13.indd   12at_2024_32_wop_00_12-13.indd   12 22.07.24   19:3922.07.24   19:39



BIS ZU

-28%
DAUERHAFT 

SPAREN!

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,99

-14%
per Packung 3,49

1,00/1,25/1,36/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

1,99

-20%
per Packung 2,49

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

4,99

-5%
per Packung 5,29

12,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

0,99

-28%
per Packung 1,39

0,27/0,28/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,99

-14%
per Packung 3,49

3,99/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,99

-21%
per Stück 3,79

5,98/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WÜRSTEL-
SORTIMENT
• Bratwürstel, 
• Frankfurter, 
• Knacker oder
• Käsekrainer
300 g/240 g/220 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIAL-
AUFSCHNITT
• Käsewurst, 
• Wiener oder
• Salami
100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDER-
FASCHIERTES
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
ungezuckert
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSE
• Feine Mischung oder
• Blattspinat 
750 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EIS
• Schokolade, 
• Vanille oder
• Erdbeere
500 ml

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

1,49

-16%
per Stück 1,79

2,98/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
• klar oder
• naturtrüb
500 ml

HOFER | 12  HOFER | 13
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aus unserem Sortiment

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen verfügbar.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

PER KG 23,73 €

DER URSPRUNG FÜR

EINEN LEGENDÄREN
GRILLABEND.

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

10,25

-5%
z.B. 432 g 10,79

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-AUFSCHNITT
verschiedene Sorten
130 g/100 g/90 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLMIX
250 g

3,69

-21%
per Packung 4,69

1,48/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BAUERNBRATWÜRSTE
•	Klassik oder
•	Waldviertler
220 g

saisonal erhältlich

per Packung

4,99
2,27/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTSNACK
•	Apfel-Banane-Erdbeere, 
•	Apfel-Banane-Himbeere oder 
•	Apfel-Pfirsich-Banane-Marille
100 g

0,69

-12%
per Stück 0,79

6,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

1,49

-25%
per Packung 1,99

1,15/1,49/1,66/100 g
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BIO-Produkte aus Österreich 
Strenge BIO- &  
Tierwohl-Standards
Online rückverfolgbar bis  

„zum Ursprung“

Das ist BIO, das weiter geht.

Q
ua

lit
ät

st
es

t.a
t

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Bio-Produkte
HOFER

Umfrage 08/2022, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/6518 

1. Platz

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN 
SAUERRAHM
aus Heumilch der Region Murau
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILL- UND BRATKÄSE
nach mediterraner Art
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
mit Milch der Region Steirisches Bergland
250 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
MOZZARELLA
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLMILCH*
länger frisch, aus der Region  
Kitzbühel oder Murau,  
3,6 % Fett
1 l

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

0,99

-28%
per Packung 1,39

7,92/kg Abtr.G.

2,49

-28%
per Stück 3,49

1,25/100 g

0,65

-23%
per Becher 0,85

2,60/kg

1,19

-20%
per Flasche 1,49

4,76/Liter

AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

per Packung

1,59
​

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

0,79

-11%
per Becher 0,89

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024
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BIO, DAS 
NICHT DIE 
WELT KOSTET

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELKEKSE
•	Kürbiskern,
•	Apfel-Birne oder
•	Schoko-Nuss
140 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTAUFSTRICH
•	Marille-Pfirsich oder
•	Schwarze Ribisel
260 g

per Glas

3,49
13,42/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FREILANDEIER
12 Stk.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BUTTERMILCH NATUR
aus Heumilch der Region Mühlviertel
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BIFIDUS  
NATURJOGHURT
4 % Fett
1 kg

per Kübel

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PORRIDGE 
FRÜCHTE
500 g

0,79

-11%
per Packung 0,89

1,58/Liter

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

2,79

-6%
per Packung 2,99

5,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.07.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

per Packung

1,99
1,42/100 g

per Packung

3,99
0,33/Stück

A B  F R E I TA G ,  02.08.A B  F R E I TA G ,  02.08.
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Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Bio-Produkte
HOFER

Umfrage 08/2022, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/6518 

1. Platz

BIO-Produkte aus Österreich  
Nachhaltigkeitsbewertung  
unserer Landwirtschaft
Online rückverfolgbar bis  

„zum Ursprung“

Das ist BIO, das weiter geht.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SÄFTE GESPRITZT
•	Johannisbeere oder 
•	Holunder
500 ml

per Flasche

0,99
1,98/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
•	Kichererbsen,
•	Weiße Bohnen oder
•	Käferbohnen
400 g

per Dose

2,49
9,96/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,99
29,90/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

1,19

-25%
per Packung 1,59

​

DAUERHAFT ERHÄLTLICH
AKTION GÜLTIG VON 
02.08. – 03.08.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRUCHT-
VARIATIONEN
•	Weiße Bohnen,
•	Wachtelbohnen oder
•	Kichererbsen
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MAISGRIESS
500 g

per Packung

1,19
2,38/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Packung

4,29
8,58/kg
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BIO NATURA

BIO-KETCHUP
•	Classic
530 g

per Flasche

2,39
4,51/kg

BIO NATURA

MINI PACK 
BIO-MAIS
3 x 150 g

per Packung

2,79
6,64/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-SOJAFREIE 
VEGGIE-CHUNKS
•	Granulat oder
•	Schnetzel
150 g/125 g

per Packung

2,49
16,60/19,92/kg

BIO? LOGISCH! 
ZUM

A B  F R E I TA G ,  02.08.

BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT
•	Vollkornbrot,
•	Sonnenblumenkernbrot oder
•	Dinkelbrot
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
2,78/kg

BIO NATURA

BIO-DELIKATESSGURKEN
670 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,99
8,31/kg Abtr.G.

BIO NATURA

BIO-KIDNEYBOHNEN
400 g

BIO NATURA

BIO-REIS FAIRTRADE
•	natur,
•	parboiled oder
•	weiß
1 kg

1,19

-7%
per Dose 1,29

4,96/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,58
2,58/kg

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  02.08.
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hofer.at/heutefuermorgen

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
Vielfältigem BIO-Genuss 

Bereits über 400 BIO natura Produkte bei HOFER 

Deutlich über das Gesetz hinausgehende Vorgaben gemäß ARGE 
BIO-Standard für mehr Bio-Sicherheit, Transparenz und 		

	 Nachhaltigkeit - für Bio-Produkte mit Mehrwert 

Schon gewusst? Unsere BIO natura Produkte werden durch die 
LebensmittelFairSicherung GmbH mit Sitz in Kremsmünster  

	 in Oberösterreich von der Produktion bis zum 		  	
	 Einkaufswagen streng geprüft

BIO NATURA

BIO-APFELMUS 
MIT FRUCHT
•	mit Mango,
•	mit Marille oder 
•	mit Banane 
370 ml

BIO NATURA

FRISCHER BIO-LACHS
200 g

per Packung

6,79
27,16/kg

BIO NATURA

BIO-DRESSING
•	Classic,
•	Kürbiskernöl oder
•	Olivenöl
250ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter

BIO NATURA

BIO-APFELSAFT 
GESPRITZT
1 l

per Flasche

1,19
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

 

BIO NATURA

BIO-FETA
200 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,92
1,46/100 g

BIO NATURA

BIO-LACHSFILETS
250 g

1,25

-7%
per Glas 1,35

3,47/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
AQUAKULTUR

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

dauerhaft erhältlich

per Packung

8,99
35,96/kg

BIO NATURA

BIO-LEINÖL
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,49
9,96/Liter

BIO NATURA

BIO-BULGUR/
COUSCOUS
750 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

1,99

-9%
per Packung 2,19

2,65/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

HOFER | 18 � HOFER | 19

19.07.2024   09:01:1419.07.2024   09:01:14at_2024_32_wop_00_18-19_v2_print_Fogra48



BACKBOX

BUTTERKIPFERL

MILSANI

RAHMKÄSE- 
SPEZIALITÄTEN
•	Blüte,
•	Kräuter,
•	Pfeffer oder
•	Chili
140 g

per Stück

1,99
1,42/100 g

JACOBS

CRONAT
löslicher Kaffee 
•	Mild oder
•	Classic
200 g

per Glas

5,89
29,45/kg

JACOBS

AUSLESE
ganze Bohne
•	Crema oder
•	Espresso
1 kg

per Packung

9,99
​

MEINE KUCHENWELT

MINI GUGELHUPF
•	Marmor oder
•	Zitrone
250 g

LYTTOS

PINIENHONIG
450 g

AMERICAN

BRIOCHE BAGELS
300 g

per Packung

2,29
7,63/kg

per Stück

0,69
​

FERRERO

NUTELLA CROISSANT
340 g

per Packung

4,49
12,83/kg

SWEET VALLEY 

WEICHSELKOMPOTT
720 ml

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,49

-11%
per Stück 1,69

4,26/kg Abtr.G.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FRUCHTPORRIDGE
•	Apfel-Zimt, 
•	Apfel-Beere oder
•	Apfel-Mango
190 g

per Stück

1,79
9,42/kg

per Packung

1,99
7,96/kg

ALLES FÜR DEN 
FAMILIENEINKAUF ZUM

per Glas

4,49
9,98/kg

A B  F R E I TA G ,  02.08.
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WIESBAUER

HEURIGEN AUFSCHNITT
180 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

STREICHQUINTETT
•	Jalapeno,
•	Preiselbeere,
•	Kalbsleber oder
•	Zwiebel
125 g

per Packung

1,69
1,35/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALPENBEISSER 
STICKS
•	Kamin Beißer,
•	Alm Beißer oder
•	Scharfe Beißer
80 g

LE GUSTO

ESTRAGON SENF
330 g

 
DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

FELIX

KETCHUP
•	Mild oder
•	ohne Zuckerzusatz
1000 g/960 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 l

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

KING’S CROWN

MINI PACK MAIS
3 x 150 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

BBQ

PFEFFERMÜHLE
verschiedene Sorten
80 g - 100 g

BELLASAN

SONNEN- 
BLUMENÖL
2 l

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais oder 
•	Mexiko 
2 x 160 g

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

4,99

-9%
per Packung 5,49

15,59/kg

1,99

-16%
per Packung 2,39

2,49/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

4,74/kg Abtr.G.

3,99

-6%
per Stück 4,29

​

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

0,99

-23%
per Stück 1,29

3,00/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

3,99

-11%
per Stück 4,49

​

1,99

-20%
per Flasche 2,49

​

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

3,89

-13%
per Flasche 4,49

1,95/Liter

GÜNSTIGER SEIT 24.07.2024

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

per Packung

2,99
1,66/100 g

MEHR 
FÜRS GELD
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CHOCEUR

SCHOKOLINSEN
250 g

per Packung

1,29
0,52/100 g

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero,
•	Fanta oder
•	Sprite
1 l

per Flasche

1,49
​

PREMIUM 
LIMONADEN IM GLAS
•	Tonic Water, 
•	Wildberry oder 
•	Bitter Lemon
4 x 200 ml

per Packung

2,99
3,74/Liter

NUR IM 4ER TRAY 
ERHÄLTLICH

per Packung

1,49
​

SNACK FUN

RETRO CRACKER
•	Classic oder
•	Cheddar
100 g

 

per Packung

3,49
1,25/100 g

CHOCEUR

CHOCO LOVE
280 g

 

EIN SPIELKARTEN-
DECK GRATIS ZU 

JEDEM TRAY!

FINEST BAKERY

KAFFEE-KRÄNZE
250 g

per Packung

1,49
0,60/100 g

ECHT RETRO
ZUM

RETRO SÜSSIGKEITEN
•	Mega Sour Gum,
•	Glubscher Gumball,
•	Brain Sucker
•	etc.
24 - 70 g

per Packung

0,99
​

per Stück

3,49
​10,58/kg

NESTLÉ

KITKAT CEREALIEN
330 g

A B  F R E I TA G ,  02.08.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



Pfandrücknahme

PFAND-
RÜCKNAHME

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Unsere HOFER Filialen haben 
besonders kundenfreundliche 
Pfandrücknahmestellen direkt 
im Eingangsbereich.
 
Schon gewusst? Ab 2025 können 
auch alle pfandpflichtigen Ein-
weg-Getränkeverpackungen 
zurückgegeben werden.



EXPERTIZ

NOTIZBLOCK
verschiedene Größen 
und Designs

per Stück/Packung

1,99
​

EXPERTIZ

NOTIZZETTELBOX
800 Blatt

per Packung

1,99
​

HP

NOTEBOOK 17-CN1804NG
•	Windows 11 Home
•	Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2x2) und Bluetooth® 

5.2-Wireless-Karte
•	HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
Anschlüsse:
•	1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate; 2 x USB Type-A 5 Gbit/s  

Signalrate; 1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b; 1 Kopfhörer-/
Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
•	40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T)
Gewicht:
•	2,08 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

8 GB DDR4-3200 MHZ RAM  
(2 X 4 GB)

512 GB PCIE® NVME™ M.2 SSD

INTEL® IRIS® Xe-GRAFIKKARTE 

INTEL® CORE™ I5-1155G7 
PROZESSOR (BIS ZU 4,5 GHZ 
MIT INTEL® TURBO BOOST-
TECHNOLOGIE, 8 MB L3-CACHE, 
4 KERNE, 8 THREADS)

43,9 CM (17,3“) ENTSPIEGELTES 
FHD-DISPLAY *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

519,00

EXPERTIZ

KUGELSCHREIBER
Tintenfarbe: blau und schwarz
3 Stk.

per Stück/Packung

0,79
​

HOME CREATION

BASTELPAPIER
•	getöntes Papier A3 und A4
•	Fotokarton A3 und A4
•	transparentes Papier A4

WANDKARTEN
verschiedene Themen für Kinder, 
Jugendliche und Erwachsene
•	Set, 2-teilig oder 
•	Einzelkarte

per Stück/Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

IN VERSCHIEDENE 
DESIGNS

TOYLINO

STRASSENMALKREIDE
7 verschiedene Farben
20 Stk.

per Packung

1,99
​

per Packung

3,49
​

A B  F R E I TA G ,  02.08.A B  M O N TA G ,  05.08.
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PAW PATROL / LEXIBOOK / FROZEN

LERNLAPTOP MIT MAUS
fördert die Sprache, Mathematik, Logik und die Uhr, 
musikalische Aktivitäten, Unterhaltungsspiele
2 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

ALLES FÜR
DIE SCHULE ZUM

WASSER-AUSMAL- UND 
BESCHÄFTIGUNGSBLOCK
einfach trocknen lassen und die Farben veschwinden 
wieder - ein sauberer Beschäftigungsspaß,
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

HOME CREATION

MALEN NACH ZAHLEN
•	für Kinder und Erwachsene
•	Acrylfarben in wiederverschließbaren 

Bechern

KINDER BESCHÄFTIGUNGS-
BÜCHER
•	Malen nach Zahlen, 
•	Punkt zu Punkt,
•	Finde den Fehler
•	etc.

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

MALROLLE
Größe: 30 x 400 cm

per Stück

6,99
​

per Stück

4,99
​

per Set

5,99
​

A B  M O N TA G ,  05.08.
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Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. PEFC 
zertifiziert.

ÜBUNGSBUCH
viele verschiedene Übungsbücher 
für Kindergarten, Vorschule und 
die ersten Schuljahre

per Stück

2,99
​

ÖSTERREICHISCHE LERNHILFEN 
•	Deutsch und Mathematik für die 1. bis 4. Klasse Volksschule 
•	von österreichischen PädagogInnen entwickelt  
•	zur Festigung und Wiederholung des Stoffs des 

absolvierten Schuljahres  

per Stück

3,99
​

MINIBUCH-SET, 8-TEILIG
verschiedene Titel, mit je 20 Seiten

per Set

3,99
​

HOFER unterstützt das Projekt 
der Lesepatenschaften des 
Österreichischen Roten 
Kreuzes.

2023 wurden bereits über 
21.000 Kinder von mehr als 
1.500 Freiwilligen begleitet.

Wollen auch Sie als Lesepatin 
oder Lesepate Schulkinder 
in ihrer Lese- und Sprach-
kompetenz fördern, um mehr 
Begeisterung an Büchern zu 
wecken? Mehr Infos unter: 
wir.roteskreuz.at/lesepaten

EIN GUTES 
MORGEN...
beginnt mit FREUDE 
AM LESEN DANK LESE
PATENSCHAFTEN 

EXPERTIZ

SCHULZUBEHÖR
•	2 Loch-Spitzer,
•	Radiergummi,
•	Bleistift
•	etc.

per Stück/Packung

1,49
​

EXPERTIZ

HAFTNOTIZ-
SORTIMENT
selbstklebend und 
beschreibbar

per Packung

0,89
​
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per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-JEANS
Gr. 92 - 116

per Stück

6,99
​

PEPPA PIG

KLEINKINDER-
SWEATKLEID
Gr. 92 - 116

PJ MASKS / PEPPA PIG

KLEINKINDER-
WINDJACKE
Gr. 92 - 116

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

PEPPA PIG

KLEINKINDER-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 116

per Packung

6,99
​

per Stück

12,99
​

KINDERMODE ZUM

L&D

KLEINKINDER-/
KINDER-RADLER-
SHORTS/CAPRI-
LEGGINGS
Gr. 86 - 152

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

KLEINKINDER-WINDJACKE

KLEINKINDER- 
LEGGINGS,  
DOPPELPKG.

A B  M O N TA G ,  05.08.
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PJ MASKS / PEPPA PIG

KLEINKINDER-
UNTERHOSEN
Gr. 92 - 116
4 Stk./7 Stk.

per Packung

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

KLEINKINDER-/KINDER-
TURNSCHLÄPPCHEN
Gr. 25 - 36

per Paar

3,99
​

L&D

KINDER- 
HALLENSCHUHE
Gr. 30 - 36

per Paar

9,99
​

LILY & DAN

BABY-BODY,  
INTERLOCK
Gr. 62 - 104
3 Stk.

per Packung

8,99
​

PJ MASKS / PEPPA PIG

KLEINKINDER-
JOGGINGANZUG
Gr. 92 - 116

per Garnitur

12,99
​

L&D

KLEINKINDER-/
KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 140

per Garnitur

5,99
​

außer grau- 
melange:

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Garnitur

6,99
​

außer grau- 
melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

GLOW IN THE DARK - 
LEUCHTET IM DUNKELN

HARRY POTTER

KINDER- 
PYJAMA
Gr. 110 - 152

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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WORKZONE

ZWINGEN-SET
•	Set A: 2 x klein (105 x 200 mm) und  

2 x mittel (155 x 345 mm),
•	Set B: 2 x groß (310 x 495 mm) oder
•	Set C: 1 x Schraubzwinge 50 x 200 mm und  

1 x Schraubzwinge 80 x 300 mm

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

FERREX

WINKELSCHLEIFER-ZUBEHÖR
•	Schleifpapier-Set, 30-teilig:  

für Holz, Stein und Lack, 
•	Schleifscheibe mit Teller:  

für Einhand-Winkelschleifer 125 mm mit 
M14-Aufnahme, 

•	Topf-Drahtbürste gewellt, 2-teilig:  
zum Reinigen von Schweißnähten auf Buntmetallen, 

•	Scheibe-Drahtbürste gezopft:  
zum Entgraten, Entrosten, Entkalken oder Reinigen 
von Metall, 

•	Klettschleifteller:  
zum Befestigen von Schleifpapier oder 

•	Topf-Drahtbürste gezopft: zum Entfernen von 
Rost, Lack oder Farbe von Metallflächen

per Stück/Set

2,99
​

SCHEIBEN-DRAHTBÜRSTE 
GEZOPFT

SCHLEIFPAPIER-SET, 
30-TEILIG

SCHLEIFSCHEIBE 
MIT TELLER

HOME CREATION

KEHR-SET
•	Borsten aus Naturhaar
•	stabiler, ausziehbarer Metall-

Teleskopstiel (von 73 - 130 cm)

TOPF-DRAHTBÜRSTE 
GEWELLT, 2-TEILIG

KLETTSCHLEIFTELLER

per Set

14,99
​

IN ZWEI VERSCHIEDENEN 
FARBEN

KOMPATIBEL MIT DEN MEISTEN 
125-MM-WINKELSCHLEIFERN

HEIMWERKER
PFEIFEN AUF TEUER

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

SET C

SET B

SET A
per Set

6,49
​

A B  D O N N E R S TA G ,  08.08.
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HAMMERITE

METALLSCHUTZLACK
•	3in1: Rostschutz, Grundierung und Lack 

in einem
•	Reichweite: 1 l reicht für ca. 5 m²
1 l

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

WORKZONE

ZIMMERMANN-
STIFTE SET 
•	Set bestehend aus 12 Bleistiften 

und einem Anspitzer 
•	Länge: 175 mm 

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

WORKZONE

STECKTAFEL, 30-TEILIG
•	saubere, platzsparende Aufbewahrung für Werkzeuge
•	3 stabile Wandpaneele aus Kunststoff
•	Werkzeughalter, Haken und Clips in verschiedenen Größen
•	Größe jeder Platte: 49 x 30 x 1,4 cm

WORKZONE

CRIMPZANGEN-SET
•	zum einfachen Schneiden, Crimpen, Abisolieren und Pressen
•	inkl. umfangreichem Zubehör (Kabelbinder, Draht, Kabelschuhe, 

Flachstecker und -hülsen etc.)

FERREX

LOCHSÄGENSATZ
für Elektro-, Heizungs- und Sanitärinstallationen, sowie 
für Werkstatt und Karosseriebau, für Hand- und Stand-
bohrmaschinen, im praktischen Kunststoffkoffer
•	Karbid-Lochsägensatz, 7-teilig: zum Bearbeiten von 

Wand- und Bodenfliesen oder
•	Bi-Metall-Lochsägensatz, 9-teilig: zum Bearbeiten 

von Weißblech, Zinkguss, Aluminium, Kupfer, Bronze, 
Holz, PVC und Acryl

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

www.VPA-ZERT.de
ID 7425

6,99

-30%
per Set 9,99

​

6,99

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Set 8,49

​

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.06.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 29.05.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.06.2024.

4,99
per Stück 5,99

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Dose

13,99
13,99/Liter

per Set

1,99
​
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Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

FERREX

HEISSKLEBEPISTOLE
•	Nennleistung: 20 W 
•	 Nennspannung: 220-240 V ~ 50/60 Hz 
•	 3 min. Aufheizzeit
•	 inkl. 3 Klebesticks 
•	 Pistolenständer
3 Jahre Garantie

per Stück

4,49
​

ANAF

ABC FEUERLÖSCHER 
6 KG
•	einfache Bedienung
•	prüf- und nachfüllbar
•	inkl. Manometer zur optischen 

Druckkontrolle
•	inkl. Wandhalter (ohne 

Befestigungsmaterial)
•	Löschleistung: A, B, C
•	Temperaturfunktions- 

bereich ca.: -30 bis 60 °C

VARTA

KNOPFZELLEN-
BATTERIEN
•	CR2016,
•	CR2025 oder
•	CR2032
5 Stk.

per Packung

3,99
​

WORKZONE

UNIVERSAL 
TRANSPORTHILFE 
•	mit Anti-Rutsch-Beschichtung 
•	auf robusten Böden einsetzbar 
•	Tragkraft: max. 250 kg 
•	Maße rechteckig ca. 570 x 290 x 18 mm 

oder rund ca. Ø 380 x 18 mm 

per Stück

9,99
​

7351

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Statt-Preis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

IDEAL FÜR SCHWIERIGES 
GELÄNDE ODER HANGLAGE

SCHEPPACH

BALKENMÄHER
•	leistungsstarker 4,2 kW/5,7 PS 4-Takt-Benzinmotor
•	große Reifen mit Geländeprofil für besonders gute 

Bodenhaftung 
•	rascher Mähfortschritt dank extra großer Schnittbreite 

von 880 mm 
•	Geländeprofil-Räder für sehr gute Bodenhaftung
•	empfohlen für Rasenflächen bis 3.000 m2 

•	Schnitthöhenverstellung von 30 – 60 mm
5 Jahre Garantie

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

669,00

per Stück

27,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIEN XXL 
BLISTER
leistungsfähige und  
langlebige Batterien
•	AA oder
•	AAA
50 Stk.

per Packung

9,99
​
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per Stück

44,99
​

AMBIANO

RETRO SOCKEL
VENTILATOR
•	Leistung: 50 W 
•	3 Geschwindigkeitseinstellungen 
•	Überhitzungsschutz 
•	Ventilatorkopf mit 

Neigungseinstellungen 
•	höhenverstellbar von 90 cm - 123 cm
3 Jahre Garantie

IN CHROM ODER KUPFER

GERÄUSCHARMER 
BETRIEB

CASALUX

KLEMM-/STECKER- 
LEUCHTE
•	Leistung: 3,5 W
•	Lichtstärke: max. 300 lm
•	Farbtemperatur: stufenlos dimmbar  

zwischen 3.000 K - 6.500 K
•	Lebensdauer: ca. 25.000 h
3 Jahre Garantie

DECO CRAFT

MALER-SET, 4-TEILIG
•	Profi-Roller mit Bügel für  

großflächige Malerarbeiten:  
Arbeitsbreite: 25 cm,

•	Profi-Roller mit Bügel für  
kleinflächige Malerarbeiten:  
Arbeitsbreite: 10 cm,

•	Metall-Abstreifgitter:  
26 x 30 cm und

•	Alu-Teleskopstab:  
ausziehbar von 115 - 200 cm

WORKZONE

NEON-/REFLEKTORSCHNÜRE 
UND -SEILE
Längen: 10 - 22 m

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 22.04.2024.

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

5,49

-21%
per Set 6,99

​
Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 10.06.2024.

3,99

-20%
per Stück 4,99

​
Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 02.05.2024.
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REGENHOSE

SCHULTERRUCKSACK
verschiedene Farben und ModelleCRANE

DAMEN-/HERREN-
REGENJACKE/-HOSE
Regenjacke: Gr. S - XL
Regenhose: Gr. S - L

per Stück

14,99
​

per Stück

14,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-REGEN-
STIEFELETTEN
Gr. 37 - 41

ALLES IM
TROCKENEN ZUM
KRONTALER

DAMEN-/HERREN-
ARMBANDUHR
•	wasserdicht bis 5 bar*
•	inkl. Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

*Die bar-Angabe bezieht 
sich auf den Luftüberdruck, 
welcher im Rahmen der 
Wasserdichtheitsprüfung an-
gewandt wurde (DIN 8310).

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

9,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
REGENPONCHO
Gr. S - XL

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 13.05.2024.

UP 2 FASHION PLUS SIZE

DAMEN-PYJAMA
Gr. 44 - 58

per Garnitur

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

REGENJACKE

A B  D O N N E R S TA G ,  08.08.
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per Stück

1,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

3,99
​

TENERIFFA-KAKTUS
im 12-cm-Terrakottaübertopf, Höhe inkl. Topf: 
18 - 35 cm (je nach Sorte), in diversen Sorten 
wie Kugelkaktus, Säulenkaktus etc.

per Stück

6,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

4,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen 
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

GRÜNPFLANZE
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
50 - 70 cm (je nach Sorte), ver-
schiedene dekorative Zimmer-
pflanzen wie Bananenpflanze, 
Drachenbaum, Glückskastanie 
etc.

BLÜHENDE SOMMERSCHALE
23-cm-Schale, bepflanzt mit Kalandiva oder 
Celosien, in unterschiedlichen Blütenfarben

SONNENBLUME
im 13-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 25 cm

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

GARDENA

BEWÄSSERUNGS- 
BRAUSE
•	ideal zur Bewässerung von  

Topfpflanzen und Beeten
•	ergonomisches und funktionales 

Design für hohen Anwendungskomfort
•	Weichkunststoffring am Kopf zum 

Schutz vor Beschädigung
5 Jahre Garantie

GARDENA

DÜSEN-SET
•	komplettes Set mit einer Reinigungsdüse 

mit voll verstellbarem Wasserstrahl
•	frostsicher- und UV stabil
•	hohe Haltbarkeit und ganzjährige 

Verwendung
5 Jahre Garantie

GARDENLINE

GIESSKANNE
•	aus Metall
•	Gießkopf abschraubbar, klappbarer Henkel
•	Fassungsvermögen: 10 l

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GARDENLINE

MESSING-STECKSYSTEM
•	Messing-Starter-Set, 4-teilig: Hahn- 

stück 3/4“, 2 Kupplungen (mit und ohne 
AquaStopp) und 1 Sprühpistole,

•	Messing-Y-Verbinder oder
•	Messing-Wasserhahn 1/2“

PASSEND ZU ALLEN 
HANDELSÜBLICHEN 
1/2” WASSERSTECK-
SYSTEMEN

MIT FROSTSCHUTZ 
- INNOVATIVE FROST-
BESTÄNDIGKEIT FÜR 
LANGLEBIGE QUALITÄT

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 21.05.2024.

7,99

-20%
per Stück 9,99

​

11,99

-20%
per Stück 14,99

​

5,49

-21%
per Stück/Set 6,99

​

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 18.04.2024.

Der Stattpreis ist der Preis unserer 
Aktion vom 13.06.2024.

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 21.05.2024.

9,99
per Set 11,99

​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

Termin zu Ostern

AIDAcosma

Termine
12.02.25 – 23.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug via Madrid nach Tene-

riffa inkl. 23 kg Gepäck
• Flughafentransfer
• 7 x Übernachtung auf AIDAcosma
• Verpfl egung: Vollpension plus

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
30 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9790244

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP PLUS

KREUZFAHRT

KANAREN & MADEIRA

Inkl. Vorprogramm 
auf Gran Canaria

AIDAcosma UND HOTEL ****

Termin
24.04.25 – 10.05.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien
• 2 x Übernachtung im Hotel ****
• 14 x Übernachtung auf AIDAcosma
• Verpfl egung: Halbpension (Hotel) 

bzw. Vollpension plus (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
10 Personen. Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9790431

17 TAGE/16 NÄCHTE, HP UND VP PLUS

KREUZFAHRT

VON GRAN CANARIA 
NACH MALLORCA

ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

B U C H B A R  V O N  31.07.24 – 13.08.24

Gran Canaria

Lanzarote

Atlantik
Madeira

Teneriffa

Las Palmas

Santa Cruz

Arrecife

Funchal

Puerto
del Rosario

Fuerteventura

PTPT

ESES

Cádiz Cádiz 
AlicanteAlicante

BarcelonaBarcelona
La SpeziaLa Spezia

AjaccioAjaccio

CivitavecchiaCivitavecchia

ArrecifeArrecife
Las PalmasLas Palmas

Palma de
Mallorca
Palma de
Mallorca

ESES
ITIT

FRFR

Süd-
atlantik
Süd-
atlantik

ValldemossaValldemossa

Lanzarote/Spanien
Palm

a de M
allorca/Spanien

HOTELS & LODGES ***/**** & AIDAprima

Termin
11.11.24 – 07.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug mit Emirates via Dubai nach Kapstadt und retour von Dubai 

inkl. 2 x 23 kg Gepäck
• 6 x Übernachtung in Hotels und Lodges ***/**** in Südafrika
• 19 x Übernachtung auf AIDAprima
• Verpfl egung: Frühstück (Südafrika) bzw. Vollpension plus (Schiff)

Highlights
• Erkunden Sie Kapstadt, Kap der guten Hoffnung und Boulder´s Beach
• Genießen Sie erlesene Weine in Stellenbosch und Paarl
• Erleben Sie Wildtiere bei Pirschfahrten im Wildreservat Aquila

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Zur Einreise benötigen 
Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass, der über 
mind. 2 leere Seiten verfügen muss. Eigenanreise zum Flughafen.

Weitere Kreuzfahrten mit AIDA fi nden Sie unter 
hofer-reisen.at/aida-kreuzfahrten

Reisecode: 9788905

27 TAGE, ÜF UND VP PLUS

RUNDREISE, SAFARI & KREUZFAHRT

KAPSTADT BIS DUBAI ab 3.699,00
pro Person/Aufenth. 

DubaiDubai

KapstadtKapstadt

Port 
Elizabeth
Port 
Elizabeth

Wildreservat 
Aquila 
Wildreservat 
Aquila 

Port Louis
Mauritius
Port Louis
Mauritius

Stellen-
bosch
Stellen-
bosch

AEAE

ZAZA

Kapstadt/Südafrika

Boulder’s Beach/Südafrika
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

07.08.24 – 30.12.24

UNGARN/SLOWAKEI

BUDAPEST ODER 
BRATISLAVA ab 169,00

pro Person/Aufenth. 

Entspannt mit 
der Bahn reisen

©
 ©

 ÖBB, H
arald Eisenberger

07.08.24 – 31.12.24

ITALIEN/SLOWENIEN

VENEDIG ODER 
LJUBLJANA ab 259,00

pro Person/Aufenth. 

07.08.24 – 30.12.24

ÖSTERREICH

WIEN, GRAZ, SALZBURG, 
LINZ ODER INNSBRUCK ab 114,00

pro Person/Aufenth. 

29.08.24 – 28.12.24

NIGHTJET

HAMBURG ODER 
FLORENZ ab 449,00

pro Person/Aufenth. 

Termin zu Ostern

Inkl. Vorprogramm 
auf Gran Canaria

Inkl. Alpentherme Gastein

HOTEL NORICA THERME ****S

Termine
04.08.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Näch-
tigungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Thermeneintritt 
gültig ab 15:00 Uhr am Anreisetag 
bzw. bis 11:00 Uhr am Abreisetag. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767569

1 NACHT, 2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

HOTEL ABANO RITZ *****

Termine
07.08.24 – 21.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Wahlweise Halb-

pension oder Vollpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 20 % Ermäßigung auf ausge-

wählte, hoteleigene Kurbehand-
lungen zur Gesundheitsvorsorge 
und Stärkung des Immunsystems 
pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9771093

3 – 10 NÄCHTE, HP ODER VP

ITALIEN/VENETIEN

ABANO TERME

copa, ©
 Copyright

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

HOTEL SCHLOSS HERNSTEIN ****

Termine
04.08.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Wahlweise Früh-

stück oder Halbpension
• 1 x Ticket für die Berg- und Talfahrt 

mit der Schneebergbahn

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9790449

1 NACHT – 5 NÄCHTE, ÜF ODER HP

NIEDERÖSTERREICH

HERNSTEIN
TOP-PREIS

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

AMINESS YOUNIQUE NARRIVI 
HOTEL *****

Termine
03.08.24 – 03.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9790000

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/KVARNER BUCHT

CRIKVENICA

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

ab 135,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

Inklusiv-Leistungen
• 1 x Bahnfahrt (hin und retour) mit den ÖBB in der gebuch-

ten Klasse (2. oder 1. Klasse) ab allen Bahnhöfen der ÖBB
• 1 – 4 x Übernachtung in der gebuchten Hotelkategorie 
• Verpfl egung: Frühstück

Weitere Informationen und Destinationen 
fi nden Sie unter hofer-reisen.at/bahnreisen

Gran Canaria

Lanzarote

Atlantik
Madeira

Teneriffa

Las Palmas

Santa Cruz

Arrecife

Funchal

Puerto
del Rosario

Fuerteventura

PTPT

ESES

Cádiz Cádiz 
AlicanteAlicante

BarcelonaBarcelona
La SpeziaLa Spezia

AjaccioAjaccio

CivitavecchiaCivitavecchia

ArrecifeArrecife
Las PalmasLas Palmas

Palma de
Mallorca
Palma de
Mallorca

ESES
ITIT

FRFR

Süd-
atlantik
Süd-
atlantik

ValldemossaValldemossa

Lanzarote/Spanien
Palm

a de M
allorca/Spanien

©
 Peter H

ruska
©

 Alpentherm
e Gastein
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EMMENTALER
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH  
EMMENTALER IN SCHEIBEN
aus Heumilch der Region Kitzbüheler Alpen
175 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-URSPRUNGSMILCH
von Murauer und Murtaler Bergbauern, 
natürlicher Fettgehalt
1 l

per Packung

1,79
​

2,19

-26%
per Stück 2,99

0,88/100 g

1,79

-25%
per Packung 2,39

1,02/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄTEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
600 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPEZIALSALAT 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FELDGURKE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

LANDWIRTSCHAFT DER ZUKUNFT
GEMEINSAM AM WEG IN 
RICHTUNG KLIMANEUTRALITÄT

aus unserem Sortiment

An dieser Fahne erkennen Sie Produkte, die aus dem Pionierprojekt „Landwirtschaft der Zu-
kunft“ stammen. Im Rahmen von diesem Projekt machen wir uns gemeinsam mit teilneh-
menden Bäuerinnen und Bauern auf den Weg in Richtung Klimaneutralität. Dabei sollen 
Treibhausgase aktiv reduziert und Kohlenstoff so weit wie möglich direkt am Betrieb ge-
bunden werden, um unvermeidbare Emissionen bilanziell auszugleichen - gänzlich ohne den  
Zukauf von Kompensationszertifikaten.

per Packung

3,99
6,65/kg

per Stück

1,49
per Stück

0,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

AKTION GÜLTIG VON 
02.08 – 03.08.2024

AKTION GÜLTIG VON 
02.08 – 03.08.2024

HOFER | 36 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind 
teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurück-
geben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammel-
netzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht 
ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch ge-
rundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 32/24
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